
PO FESR 2014 - 2020 - Asse III Competitivita' - Priorita' di investimento 3A -
Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita'".
Avviso Pubblico "START AND GO" (2° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia

€ 3.000.000,00 + € 133.057,54 per economie certe per rinunce sulla 1° valutazione = € 3.133.057,54

Intervento Numero
Istanze

Totale Spesa
Complessiva

Totale Contributo
Concedibile

START AND GO COSTITUENDE (2 Valutazione Intermedia) 222 27.735.501,23 13.943.842,90
START AND GO COSTITUITE (2 Valutazione Intermedia) 93 10.016.451,83 4.776.429,60

TOTALI   315  € 37.751.953,06  € 18.720.272,50

Dotazione Finanziaria 2° Valutazione Intermedia + Economie 1° valutazione 3.133.057,54
Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2 Valutazione Intermedia 233
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

108205 IST17010087 AMBROSECCHIA NADIA
GIULIA 10,50 63.500,00 31.750,00 3.192.625,71

108858 IST17010181 GRIECO MARICA 10,50 68.113,06 34.056,53 3.226.682,24

108729 IST17010161 ALKIMIA ENERGIE S.R.L.S. 10,50 70.974,28 35.487,14 3.262.169,38

107779 IST17010030 Made in Mater di Anna Corallo 10,50 72.350,00 36.175,00 3.298.344,38

95274 IST17008753 La Dolce Vita sas 10,50 72.510,00 36.255,00 3.334.599,38

101709 IST17009445 GENUINITA' DI CARMELA
ANNA BILARDO & C. SAS 10,50 72.900,00 36.450,00 3.371.049,38

104462 IST17009612
RC 2.0 SERVICE - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 73.434,89 36.717,44 3.407.766,82

63455 IST17004806 NICOLA CINNELLA 10,50 73.918,18 35.039,57 3.442.806,39

108569 IST17010145 TENUTA 3L DEL MELO
SELVATICO 10,50 74.387,00 37.193,50 3.479.999,89

105822 IST17009785 D'ERRICO Iolanda 10,50 76.800,00 38.400,00 3.518.399,89

109008 IST17010325 LA VERDE ROMINA 10,50 76.966,91 38.483,46 3.556.883,35

105171 IST17009725
BASILICATA CULTURE
SOCIETA COOPERATIVA
SOCIALE ARL

10,50 78.600,00 39.300,00 3.596.183,35

107900 IST17010037 OFFICINA DEL GUSTO S.R.L. 10,50 79.522,00 39.761,00 3.635.944,35

84378 IST17007813 SPARTACUS s.a.s. di
Musacchio Mariagiulia & C. 10,50 80.056,47 40.028,24 3.675.972,59

106799 IST17009888 DOLCIFICO s.r.l.s. 10,50 80.787,14 40.393,57 3.716.366,16

108886 IST17010197 PALAZZO MATERA 10,50 81.300,00 40.650,00 3.757.016,16

108123 IST17010060 MOVIE CUTTING di Clemente
Immacolata & C. s.n.c. 10,50 81.775,00 40.863,40 3.797.879,56

60621 IST17004595 MELLI ALINA 10,50 83.000,00 41.500,00 3.839.379,56

109002 IST17010321 CULTURE IN S.R.L. 10,50 83.600,00 41.800,00 3.881.179,56

78415 IST17006767 LUCIA PICCINNI 10,50 85.636,58 42.818,29 3.923.997,85

107640 IST17010016 DOMINGUEZ MARTINEZ
LUCILA ESTRELLA 10,50 86.108,00 43.054,00 3.967.051,85

97969 IST17009006 Camerlingo Ristorazione s.r.l. 10,50 87.123,47 43.561,74 4.010.613,59

83224 IST17007674
FINQUALITY SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 88.690,00 44.345,00 4.054.958,59

80561 IST17007264 MARSUPIO DI MARIADA
CERULLO 10,50 95.000,00 47.500,00 4.102.458,59

101073 IST17009386 Smart Printing srl 10,50 96.944,88 48.472,44 4.150.931,03
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

105740 IST17009758 CARMELA RANALDO 10,50 97.872,00 48.936,00 4.199.867,03

99135 IST17009182 LA DIMORA DI KEPHAS s.a.s. 10,50 98.104,00 48.880,00 4.248.747,03

107450 IST17009946 CENTRO OSTEOPATICO D.O.
VERA FITTIPALDI SNC 10,50 99.772,99 49.620,00 4.298.367,03

105561 IST17009743 Tuzio Lucia 10,50 99.999,00 49.999,50 4.348.366,53

108116 IST17010058 THE GANESH DI GAETANO
ROSA 10,50 99.999,79 49.999,89 4.398.366,42

105055 IST17009674 CASA CLOE S.R.L.S. 10,50 100.000,00 50.000,00 4.448.366,42

109015 IST17010333 MANGO ZAIRA 10,50 103.250,00 51.625,00 4.499.991,42

91389 IST17008475 GRAN CAFFE' ESSENTIAL
s.r.l.s. 10,50 109.300,00 54.562,50 4.554.553,92

108200 IST17010090 IANNUZZI FRANCESCA 10,50 110.000,00 55.000,00 4.609.553,92

97116 IST17008894 Villa Giulia di Suriano Melissa 10,50 110.474,75 54.872,93 4.664.426,85

68760 IST17005108 STORE DELLA SALUTE
S.R.L.S. 10,50 110.800,00 55.400,00 4.719.826,85

108176 IST17010074 DA DEFINIRE 10,50 113.300,00 56.650,00 4.776.476,85

59131 IST17004512 TOOL STORE DI CARRIERO
GIUSEPPE & C. S.N.C. 10,50 115.300,18 57.650,09 4.834.126,94

108174 IST17010072
PIETRE E SASSI SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 117.558,47 58.779,24 4.892.906,18

45750 IST17003205 SOCIETA' CUBO 10,50 119.487,50 59.743,75 4.952.649,93

107390 IST17009926 CHIAROMONTE FOOD s.a.s. di
Chiaromonte Giovanni & C. 10,50 127.020,00 63.510,00 5.016.159,93

107746 IST17010025
DEL NONNO SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

10,50 127.200,00 63.600,00 5.079.759,93

108669 IST17010155 antonio grieco 10,50 128.011,88 63.757,43 5.143.517,36

95599 IST17008792 CLINT food&drink di Francesco
Mariella 10,50 131.300,00 65.650,00 5.209.167,36

105070 IST17009687 LA DIMORA DEL VULTURE 10,50 133.800,00 66.900,00 5.276.067,36

108859 IST17010180 RUSSILLO COSTRUZIONI
GENERALI SRLS 10,50 134.000,00 67.000,00 5.343.067,36

108589 IST17010149 le chicche 10,50 135.293,41 67.646,71 5.410.714,07

108261 IST17010122 Policentre 10,50 138.000,00 69.000,00 5.479.714,07

108793 IST17010167 I 5 ELEMENTI 10,50 139.166,00 69.582,51 5.549.296,58

105060 IST17009678 PASCALE MONICA 10,50 140.369,00 70.184,50 5.619.481,08
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

107968 IST17010042 FACR + 2G DI CATALDO S.R.L. 10,50 140.832,96 70.416,48 5.689.897,56

107462 IST17009952 Peluso Donatella 10,50 141.380,00 70.690,00 5.760.587,56

106246 IST17009815 Il Brigante srls 10,50 142.000,00 71.000,00 5.831.587,56

97153 IST17008909 MARINO BICI SPOPRT srls 10,50 144.200,00 72.100,00 5.903.687,56

103591 IST17009570 CHIETERA ROBERTO 10,50 145.000,00 72.500,00 5.976.187,56

106854 IST17009891 FS DI FRANCESCO P.
TOMASELLI & C. S.A.S. 10,50 145.341,00 72.670,50 6.048.858,06

109001 IST17010319 SC Investment 10,50 146.500,00 73.250,00 6.122.108,06

78536 IST17006793 BAKERY & Co. srls 10,50 148.572,00 74.286,00 6.196.394,06

108966 IST17010299 I Giradini Elisei di Claudia
Lorusso 10,50 148.788,00 74.394,00 6.270.788,06

106541 IST17009854 LA STAZIONE RESIDENCE 10,50 149.870,00 74.935,00 6.345.723,06

108021 IST17010044 Nicoletti srl 10,50 150.000,00 75.000,00 6.420.723,06

64101 IST17004848 RICREA SRL SEMPLIFICATA 10,50 150.007,38 75.003,69 6.495.726,75

108207 IST17010095 COMMERCIALE LUCANA SRL 10,50 150.020,46 75.010,23 6.570.736,98

56005 IST17004244 MELIANDE DESIGN DI
MELIANDE GIUSEPPE 10,50 150.024,35 75.012,18 6.645.749,16

108172 IST17010069 FRANCULLI IRENE 10,50 150.783,10 75.391,55 6.721.140,71

108197 IST17010082
CONSULTING INVESTMENT
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIF ICATA

10,50 150.995,00 75.497,50 6.796.638,21

95782 IST17008794 MANIERI TOUR S.R.L 10,50 154.000,00 77.000,00 6.873.638,21

108195 IST17010085 CLINCO CINZIA 10,50 154.525,60 77.262,80 6.950.901,01

101937 IST17009476 KALAN SRL 10,50 154.580,09 77.290,05 7.028.191,06

108216 IST17010103 IL GELSO SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE 10,50 155.177,50 77.588,75 7.105.779,81

106546 IST17009860 MAC Manufatti Artigianali
Creativi 10,50 155.274,00 77.637,00 7.183.416,81

61324 IST17004659 LOSCHIAVO CHIARA 10,50 155.922,08 77.961,04 7.261.377,85

106299 IST17009821 Claro S.r.l.s. 10,50 158.000,00 79.000,00 7.340.377,85

105054 IST17009672 OFFICINA ALIMENTARE S.R.L. 10,50 158.833,84 79.416,92 7.419.794,77

103285 IST17009542 LA DIMORA DEL FALEGNAME
DI CECILIA CAMPANARO 10,50 159.000,00 79.500,00 7.499.294,77
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

94076 IST17008678 Divina Commedia di Manieri Irma 10,50 159.000,00 79.500,00 7.578.794,77

95588 IST17008788 IL VECCHIO FRANTOIO S.R.L. 10,50 159.642,39 79.821,20 7.658.615,97

60196 IST17004570 3 COLLI DI GUARINO MARIA
TERESA 10,50 159.900,01 79.950,01 7.738.565,98

105785 IST17009766 Residence Amarillis S.r.l.s. 10,50 160.000,00 80.000,00 7.818.565,98

94410 IST17008710 DIGISERVICE SRLS 10,50 160.000,00 80.000,00 7.898.565,98

105774 IST17009764 I DUE ULIVI S.r.l.s. 10,50 160.000,00 80.000,00 7.978.565,98

97968 IST17009005 LA BONSANTI SNC 10,50 160.900,00 80.450,00 8.059.015,98

106827 IST17009885 DINISI PASQUALE & C. SAS 10,50 161.199,36 80.599,68 8.139.615,66

108796 IST17010168 TIRI V&G 10,50 162.800,00 81.400,00 8.221.015,66

108707 IST17010158 RESIDENCE DEL BORGO s.r.l. 10,50 162.986,00 81.493,00 8.302.508,66

108223 IST17010110 TERRA NOSTRA DI PLACIDO
PATRIZIO 10,50 163.513,16 81.756,58 8.384.265,24

72391 IST17005571 GR DOLCIARIA S.A.S. DI
FORESTIERI GIANROCCO & C. 10,50 165.695,80 82.847,90 8.467.113,14

100406 IST17009339 TARUMBO' PUB SRLS 10,50 165.840,05 82.920,02 8.550.033,16

103570 IST17009558 POLIDESIGN SRLS 10,50 165.969,00 82.984,50 8.633.017,66

105085 IST17009705 DA DEFINIRE 10,50 166.000,00 83.000,00 8.716.017,66

105347 IST17009731 FTC S.R.L.S. 10,50 166.376,70 83.188,35 8.799.206,01

108080 IST17010032 N.N. S.R.L.s. 10,50 166.603,69 83.301,85 8.882.507,86

108926 IST17010281 GREENMET 10,50 166.630,00 83.315,00 8.965.822,86

106083 IST17009809 MORELLI SRLS 10,50 166.660,00 83.330,00 9.049.152,86

103595 IST17009573 QUERCIOLI IRENE 10,50 166.700,00 83.350,00 9.132.502,86

106685 IST17009882 SEFOMEDICAL S.R.L. 10,50 166.988,00 83.494,00 9.215.996,86

94075 IST17008684 DA DEFINIRE 10,50 167.000,20 83.500,10 9.299.496,96

105586 IST17009744 DA DEFINIRE 10,50 167.312,10 83.500,01 9.382.996,97

105080 IST17009696 N.D. S.R.L.s 10,50 168.063,69 84.031,85 9.467.028,82

105058 IST17009676 L'AURORA SRLS 10,50 169.347,09 84.673,54 9.551.702,36
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

102196 IST17009488 RIPLA S.R.L. 10,50 169.500,00 84.750,00 9.636.452,36

108951 IST17010295 NEW FARMA SRL 10,50 169.550,00 84.718,75 9.721.171,11

108947 IST17010293 CAFE' DE PARIS DI
CAGGIANELLI GIUSEPPE 10,50 171.521,94 85.760,97 9.806.932,08

91251 IST17008453 DM 10,50 172.500,00 78.125,01 9.885.057,09

107498 IST17009984 R.L.R. srls 10,50 174.005,24 87.002,62 9.972.059,71

101186 IST17009389 Barbaro S.r.l.s. 10,50 175.000,00 87.500,00 10.059.559,71

108330 IST17010128 FORNO LUCANO S.r.l. 10,50 176.127,00 88.063,50 10.147.623,21

108800 IST17010169 Attadia S.r.l. 10,50 178.000,00 89.000,00 10.236.623,21

56021 IST17004250 DI BITONTO 10,50 178.950,00 89.475,00 10.326.098,21

106863 IST17009892 PLANETARIUM S.A.S. DI
VITULLI ISABELLA & C. 10,50 179.000,00 89.500,00 10.415.598,21

106110 IST17009810 LA RINASCITA S.R.L. 10,50 179.093,00 89.546,50 10.505.144,71

108244 IST17010120 CERULLO VINCENZA 10,50 179.458,00 89.729,00 10.594.873,71

108992 IST17010316
AREA ARTE BIANCA FOOD &
BEVERAGE DI DI BELLO
GIUSEPPINA & C.

10,50 179.700,00 89.850,00 10.684.723,71

108413 IST17010135 MUSHROOM FOOD SAS 10,50 179.900,00 89.950,00 10.774.673,71

108905 IST17010208 DELLE ROSE SRLS 10,50 179.900,00 89.950,00 10.864.623,71

104871 IST17009646 PAUSA LUCANA 10,50 179.950,00 89.975,00 10.954.598,71

107668 IST17010020 GE.CO. S.r.l. 10,50 179.975,00 89.987,50 11.044.586,21

101177 IST17009388 Antezza S.n.c. 10,50 180.000,00 90.000,00 11.134.586,21

97210 IST17008932 QUA LA ZAMPA 10,50 180.036,82 90.000,00 11.224.586,21

108579 IST17010147 Dormire Divino 10,50 180.184,00 88.410,32 11.312.996,53

107490 IST17009976 La dimora del corso 10,50 181.000,00 81.431,90 11.394.428,43

97193 IST17008921 ROVEANDA 10,50 181.600,00 90.000,00 11.484.428,43

108236 IST17010117 Vali srl 10,50 197.072,00 90.000,00 11.574.428,43

97149 IST17008906 Biosafe srls 10,50 209.494,50 90.000,00 11.664.428,43

108887 IST17010201 DEC S.R.L. 10,50 298.056,76 90.000,00 11.754.428,43
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito

Spesa
Complessiva

Contributo
Concedibile

Progressivo
Richiesta

47537 IST17003329 NOLE' MARIAGRAZIA 9,50 20.000,00 10.000,00 11.764.428,43

108202 IST17010091 SCARAMUZZI CORNELIA 9,50 20.062,30 9.854,06 11.774.282,49

108978 IST17010305 Mazzucca Michele 9,50 23.100,00 11.550,00 11.785.832,49

108189 IST17010080 ATLANTIDE DI MARINO
ROSSANA ALEXANDRA 9,50 27.923,35 11.484,33 11.797.316,82

79813 IST17007088
NI.MAR. SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 30.800,00 15.400,00 11.812.716,82

86986 IST17008133 FREEZE dI VITIELLO RAMONA 9,50 30.964,23 15.482,12 11.828.198,94

101783 IST17009448 IL FORNO DI CUCCARESE
GIUSEPPE 9,50 32.700,00 16.350,00 11.844.548,94

105806 IST17009775 CASA ROSARIA DI PATURNO
GIUSEPPINA 9,50 35.000,00 17.500,00 11.862.048,94

108175 IST17010073 NATURA E' BELLEZZA DI MELE
STEFANIA DOMENICA 9,50 36.262,80 16.894,00 11.878.942,94

108999 IST17010320 O'JECO TAKE AWAY 9,50 36.701,22 18.350,61 11.897.293,55

108605 IST17010152 BELFIORE ROSARIA 9,50 39.530,96 19.739,42 11.917.032,97

47628 IST17003331
PIZZA APP - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 46.529,00 23.264,50 11.940.297,47

107092 IST17009911 BIGUSTO S.R.L.S. DI
BERARDONE E CHIRICHELLA 9,50 53.586,09 26.793,04 11.967.090,51

48875 IST17003436 NOA DI TRALLI LUCIANA & c.
s.a.s. 9,50 55.898,73 27.884,37 11.994.974,88

61683 IST17004698 ANNA MAZZONE 9,50 56.959,99 28.479,99 12.023.454,87

106544 IST17009861 SALUM'ARTE DI
PIETRAPERTOSA FILOMENA 9,50 59.981,55 29.990,78 12.053.445,65

106906 IST17009897 essedidue 9,50 63.050,00 31.400,00 12.084.845,65

108184 IST17010077 GUSTI PROIBITI F&C S.N.C. 9,50 66.203,00 33.101,50 12.117.947,15

105804 IST17009771
SADI & CO - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 66.464,00 33.232,00 12.151.179,15

108239 IST17010118 VIVERE A COLORI 9,50 96.991,98 48.495,99 12.199.675,14

105042 IST17009665 DA DEFINIRE SRLS 9,50 98.714,00 49.357,00 12.249.032,14

108209 IST17010099 ACCASA S.N.C. DI NICOLETTI
ANTONELLA & C. 9,50 110.000,00 55.000,00 12.304.032,14

93121 IST17008605 ALFANO MARIANO 9,50 120.664,00 60.325,10 12.364.357,24

107466 IST17009956 2RM s.r.l.s 9,50 128.343,37 64.171,68 12.428.528,92

108364 IST17010130 I Giardini Gattini 9,50 142.100,00 71.050,00 12.499.578,92
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- Elenco Provvisorio Istanze Non Rientranti nella Dotazione Finanziaria 2° Valutazione
Intermedia ai sensi dell'art.9 dell'Avviso Pubblico

Protocollo N.Pratica Ragione Sociale Punteggio
Autoattribuito
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57175 IST17004395 MATERYA SRLS 9,50 144.870,00 72.418,75 12.571.997,67

109019 IST17010339 Suscolat Filiano di Susco Mirco 9,50 147.210,00 73.605,00 12.645.602,67

108316 IST17010127 MARIANGELA & VINCENZO
GIORGIO 9,50 150.000,00 75.000,00 12.720.602,67

107525 IST17009997 RUMORIZE S.R.L. 9,50 153.850,00 76.925,00 12.797.527,67

109028 IST17010345 LABI HOME Srl 9,50 160.000,00 80.000,00 12.877.527,67

109014 IST17010334 MARGOT SRL 9,50 166.100,00 83.050,00 12.960.577,67

106456 IST17009835 VENEZIA SRL 9,50 166.642,00 83.321,00 13.043.898,67

101209 IST17009399 VILLA ALEMI SRL 9,50 166.824,63 83.412,32 13.127.310,99

91934 IST17008519 IL MELOGRANO RESIDENCE 9,50 166.902,10 83.451,05 13.210.762,04

106892 IST17009893 Farmacia San Gerardo 9,50 167.000,00 83.461,25 13.294.223,29

97726 IST17008969 COLANGELO PAOLA 9,50 171.288,91 83.529,51 13.377.752,80

107095 IST17009912
ASCLEPIO - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

9,50 172.467,85 86.233,93 13.463.986,73

64161 IST17004855 LA FINESTRA & CO. S.R.L.S. 9,50 180.047,05 90.000,00 13.553.986,73

109022 IST17010340 lapaccianagiuseppe 9,50 182.439,00 90.000,00 13.643.986,73

108593 IST17010148 CENTRO ODONTOIATRICO
F.LLI CIVALE SRL 9,50 300.014,00 90.000,00 13.733.986,73

45118 IST17003147 PETRASANTA A.83 SRL 9,50 368.529,00 90.000,00 13.823.986,73

59175 IST17004514 ANASTASIA 9,00 25.720,00 15.432,00 13.839.418,73

56885 IST17004344 FORTUNATO VALENTINA 9,00 80.621,60 48.372,96 13.887.791,69

97159 IST17008913 danila clemente fanelli 9,00 164.650,00 98.790,00 13.986.581,69

92324 IST17008562 CA.BI. SPORT srls 9,00 167.000,00 100.000,00 14.086.581,69

108755 IST17010162 LO FIEGO MARIA CARMELA 8,50 43.410,00 20.292,86 14.106.874,55

47076 IST17003252
BEST FRIENDS S.N.C. DI
SAVINO MATTEO E ALBANO
ROBERTO & C.

8,50 52.021,50 26.010,75 14.132.885,30

97218 IST17008937 DITTA INDIVIDUALE 8,50 65.385,00 32.672,68 14.165.557,98

107001 IST17009900 LAMACCHIA IMMACOLATA 8,50 73.249,21 34.599,63 14.200.157,61

105781 IST17009765 Officina Dinamica 8,50 76.614,00 38.307,00 14.238.464,61
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60588 IST17004593 BON TON CAFE' DI
PIETROCOLA ERIKA 8,50 76.860,00 38.430,00 14.276.894,61

105923 IST17009799 DUEMME PROGETTO LUCE
S.R.L.S. 8,50 84.530,56 41.915,28 14.318.809,89

97717 IST17008966 TERRE LUCANE 8,50 87.118,04 43.559,02 14.362.368,91

51776 IST17003681 LO CHEF EXPRESS 8,50 112.800,00 56.400,00 14.418.768,91

105763 IST17009761 ANDREA SANTANGELO 8,50 144.915,00 72.457,50 14.491.226,41

108217 IST17010105 ROMANO LEONARDO 8,50 151.298,64 75.649,32 14.566.875,73

101932 IST17009472 LE GROTTE DEL CAVEOSO DI
FRANCESCO PAOLICELLI 8,50 153.813,00 76.906,50 14.643.782,23

106944 IST17009899 LA DIMORA DEL BORGO S.R.L. 8,50 155.380,00 77.690,00 14.721.472,23

97163 IST17008914
TENUTA SANTONICOLA
SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA

8,50 163.500,00 16.350,00 14.737.822,23

108879 IST17010194 PARISI & SASSO SRL 8,50 166.666,66 83.333,33 14.821.155,56

107438 IST17009937 DE SALVO ELISA 8,50 180.000,00 90.000,00 14.911.155,56

109003 IST17010322 EL TABLAO DI DUBLA
TOMMASO 8,50 190.830,10 84.757,37 14.995.912,93

108881 IST17010198 studio apartment 8,50 191.161,14 90.000,00 15.085.912,93

106542 IST17009856 EL BOCADILLO DI ASPRELLA
MARGHERITA 8,50 192.750,00 90.000,00 15.175.912,93

47108 IST17003256 D'ELICIO GIOVANNA RITA 8,00 80.000,00 48.000,00 15.223.912,93

99174 IST17009188 SALVATORE SALERNO 8,00 166.813,63 100.000,00 15.323.912,93

95387 IST17008756 ROSA DONATELLA 8,00 174.029,20 100.000,00 15.423.912,93

59685 IST17004545 CAFFE' NAPOLI DI NAPOLI
MARISTELLA 7,50 64.297,77 31.785,82 15.455.698,75

100398 IST17009334 GRILLO ANTONIETTA 7,50 98.539,36 49.269,68 15.504.968,43

95565 IST17008772 FALCO CARMINE 7,50 99.000,00 49.500,00 15.554.468,43

108447 IST17010137 RAGNO VERDE S.R.L. 7,50 108.279,33 54.139,67 15.608.608,10

94084 IST17008691 LA DELIZIA UNO S.R.L. 7,50 161.910,63 80.955,32 15.689.563,42

107133 IST17009915 GI.TI.EMME.S.R.L. 7,50 202.397,57 90.000,00 15.779.563,42

108656 IST17010154 BED AND BREAKFAST ON THE
ROAD 7,50 222.000,00 90.750,01 15.870.313,43

47380 IST17003288 RICCARDO MODARELLI 7,00 50.000,00 30.000,00 15.900.313,43
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103574 IST17009559 Giusfe Srl S 7,00 136.000,00 58.680,02 15.958.993,45

96014 IST17008823
LA TAVERNA DEL BRIGANTE
DI BUONO TEODOSIO E
RENNA FAUSTO SNC

6,50 44.268,00 22.134,00 15.981.127,45

107996 IST17009914 AREA CAMPER MATERA 6,50 52.204,02 26.102,01 16.007.229,46

45155 IST17003157 GREEN BIO SOSTENIBILE 6,50 52.950,00 26.475,00 16.033.704,46

93171 IST17008640 Possidente Francesco 6,50 64.300,00 32.150,00 16.065.854,46

108300 IST17010097 TEATRO MAGICO DI LO
FRANCO MARIO 6,50 166.391,00 91.515,05 16.157.369,51

108185 IST17010067 CANONICO MICHELANGELO
DI MICHELE CANONICO 6,50 187.492,75 90.000,00 16.247.369,51

47159 IST17003259 PUGLIESE MARIA
ANTONIETTA 6,00 74.516,84 43.836,49 16.291.206,00

107704 IST17010023 AGRIFA 5,50 66.700,00 33.350,00 16.324.556,00

108910 IST17010220 Salumi di Forenza 5,50 85.065,14 42.532,57 16.367.088,57

108861 IST17010184 SKYSOUL 5,50 126.000,00 63.000,00 16.430.088,57

108875 IST17010193 CLASTEPA SRLS 5,50 174.500,00 87.250,00 16.517.338,57

102610 IST17009506 Russo Claudia 5,00 101.000,00 60.600,00 16.577.938,57

108906 IST17010209 Le cascate di San Fele "Il Nido
del Falco" 5,00 162.000,00 97.200,00 16.675.138,57

108948 IST17010290 bottega dei sapori 4,50 20.016,00 9.894,06 16.685.032,63

99445 IST17009227

INTRASTOCK S.R.L. START-UP
COSTITUITA A NORMA
DELL'ART. 4 COMMA 10 BIS
DEL DECRETO LEGGE 24
GENNAIO 2015, N. 3

4,50 142.500,00 71.250,00 16.756.282,63

107470 IST17009958 LUCANNA 4,50 165.046,00 80.683,32 16.836.965,95

47124 IST17003257 RUBOLINO DANIEL 4,00 92.755,04 55.653,02 16.892.618,97

100879 IST17009382 Nick's Garage di Claudio
Nicodemo 4,00 301.000,00 100.000,00 16.992.618,97

108925 IST17010280 tutti i caffè che vuoi di nicola di
marco 3,50 30.737,00 15.368,50 17.007.987,47

109011 IST17010330 ANNA SCARPE 3,50 44.468,60 22.097,09 17.030.084,56

107392 IST17009928 CANCELLA FELICE 3,50 112.300,00 56.150,00 17.086.234,56

98696 IST17009099 INVERNESS S.R.L. 3,50 184.500,00 90.000,00 17.176.234,56

105101 IST17009717 Idee per la testa di Campese
Gabriela 3,00 28.670,00 17.202,00 17.193.436,56

88323 IST17008222 KWORD.IT snc 3,00 69.000,00 22.567,17 17.216.003,73
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108987 IST17010308 B&B LARUINA JESSICA 3,00 120.300,00 67.976,47 17.283.980,20

105699 IST17009751 DOLCE VITA Srls 3,00 130.208,00 78.124,80 17.362.105,00

98434 IST17009062 MyaMary di Sellitti Maria Grazia 3,00 199.948,00 100.000,00 17.462.105,00

107665 IST17010019
Ingegneria Sismica & Innovative
Solutions – ENGINEERING FOR
SAFETY

2,00 104.143,39 62.486,03 17.524.591,03

108241 IST17010119 Green Ristorante 2,00 169.500,00 100.000,00 17.624.591,03

108911 IST17010257 Smartlabs Srl 1,00 115.000,00 62.000,00 17.686.591,03

108892 IST17010205 GAMMA S.R.L. 1,00 200.000,00 100.000,00 17.786.591,03

108984 IST17010306 BRANCA FORMAZIONE 0,50 50.707,00 26.709,83 17.813.300,86
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